

STAUFELDT ApS

Slotsvej 26
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2016

Henrik Sandbergh Staufeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STAUFELDT ApS
 Slotsvej 26
 2920 Charlottenlund

 Telefonnummer: 26126591

 CVR-nr: 29688532
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af salg på provisionsbasis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 498.701 i overskud er tilfredsstillende, og en forringelse på kr. 46.235 i forhold til 2014, der resulterede i et overskud på kr. 544.936.

For det kommende regnskabsår forventes et fald i omsætning og et mindre positivt resultat før finansielle poster.

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		2.397.400	3.072.817
Personaleomkostninger	2	-1.717.330	-1.719.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-104.849	-105.920
Andre driftsomkostninger		-457.473	-449.369
Resultat af ordinær primær drift		117.748	798.152
Andre finansielle indtægter		921.219	572.626
Øvrige finansielle omkostninger		-383.207	-634.866
Ordinært resultat før skat		655.760	735.912
Skat af årets resultat	4	-157.059	-190.976
Årets resultat		498.701	544.936
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		397.501	445.136
I alt		498.701	544.936

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre investeringsaktiver		418.750	505.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		278.959	284.038
Materielle anlægsaktiver i alt	5	697.709	789.038
Anlægsaktiver i alt		697.709	789.038
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		260.646	256.129
Tilgodehavende skat		86.673	161.977
Andre tilgodehavender		42.625	39.043
Periodeafgrænsningsposter		260	260
Tilgodehavender i alt		390.204	457.409
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.830.757	5.044.249
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.830.757	5.044.249
Likvide beholdninger		2.060.161	281.771
Omsætningsaktiver i alt		6.281.122	5.783.429
Aktiver i alt		6.978.831	6.572.467

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.349.603	5.952.102
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		6.575.803	6.176.902
Hensættelse til udskudt skat	6	40.420	44.688
Hensatte forpligtelser i alt		40.420	44.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.287	28.829
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	334.054	319.080
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.267	2.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		362.608	350.877
Gældsforpligtelser i alt		362.608	350.877
Passiver i alt		6.978.831	6.572.467

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.952.102	99.800	6.176.902
Betalt udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	397.501	101.200	498.701
Egenkapital, ultimo	125.000	6.349.603	101.200	6.575.803

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

2. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.511.046	1.500.392
AM-bidrag	131.377	130.433
Pensionsbidrag	196.630	193.573
Værdi af fri bil og fri telefon	-144.516	-144.332
Andre omkostninger til social sikring	21.059	21.810
Ændring i beregnede feriepenge funktionærer	1.734	17.500
Kørselsgodtgørelser	0	0
	1.717.330	1.719.376

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Automobiler	86.250	86.250
Tab v/salg af automobiler	0	0
Driftsmateriel og inventar	18.599	19.670
	104.849	105.920

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	161.327	187.988
Ændring af udskudt skat	-4.268	2.988
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	157.059	190.976

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Automobiler kr.	Driftsmateriel kr.	Kunst kr.
Kostpris primo	690.000	110.472	242.237
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	690.000	110.472	242.237
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	185.000	68.671	0
Årets afskrivning	86.250	18.599	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	271.250	87.270	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	418.750	36.722	242.237

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	455.472	283.433	172.039
Udskudt skat, 23½%	455.472	283.433	172.039
			40.420

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015 kr.	2014 kr.
Skyldig A-skat og AM-bidrag	74.585	69.309
Skyldig ATP	2.430	2.430
Skyldig pension	5.964	0
Skyldige beregnede feriepenge	221.075	219.341
Skyldig regnskabsmæssig assistance	30.000	28.000
	334.054	319.080

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Sandbergh Stauffeldt, Slotsvej 26, 2920 Charlottenlund.